江 苏 省 教 育 厅

苏教社政函〔2014〕9 号

省教育厅关于公布 2014 年度
高校哲学社会科学研究重大重点项目的通知

各高校、省委党校：

2014年度高校哲学社会科学研究重大重点项目经专家评审、

我厅审定，共批准立项 46 项，其中重大项目 8 项，重点项目 38

项，现予以公布（见附件 1、2）。为进一步做好项目管理工作，

现就有关事项通知如下。

一、本次批准立项项目原则上应在项目下达之日起 2-3 年内

完成。根据《江苏省教育厅高等学校哲学社会科学研究项目管理

办法》和《省教育厅关于做好 2014 年度高校哲学社会科学研究

重大项目与重点项目申报工作的通知》（苏教社政函〔2014〕2

号）要求，重大项目与重点项目必须分阶段提交调查研究报告和

理论研究成果，应用性研究项目还必须提交政策咨询建议。

二、请各高校尽快通知各项目负责人，以申报时填写的《江

苏高校哲学社会科学研究重大重点项目申请书》为基础，认真填

写《江苏高校哲学社会科学研究项目任务书》（见附件 3），A4

纸双面打印，一式 3 份，经项目负责人签字、学校科研管理部门

—2—

审核盖章后集中于 7 月 10 日前报送我厅社政处，同时将各《项

目任务书》xml 格式电子数据统一以“项目批准号-任务书.xml”格

式打包发送至 szcjd@ec.js.edu.cn。

《项目任务书》是项目负责人开展项目研究活动、科研管理

部门进行项目管理以及办理项目结项验收的基本依据。《项目任

务书》一经签订，原则上不予调整。在项目研究过程中，如因特

殊情况确需对《项目任务书》进行调整的，项目负责人须及时填

报《江苏高校哲学社会科学研究项目重要事项变更审批表》（附

件 4），并按有关规定履行审批手续。

三、项目研究经费由省教育厅另行下达，首次拨款批准经费

的 60%，中期检查合格后拨付 30%，结项验收后拨付 10%。

四、各高校要按照《江苏省教育厅高等学校哲学社会科学研

究项目管理办法》和本通知要求，切实加强对项目研究的跟踪管

理，及时督促项目负责人按期保质完成研究任务。

附件 1.2014 年度高校哲学社会科学研究重大项目一览表

   2.2014 年度高校哲学社会科学研究重点项目一览表

3.江苏高校哲学社会科学研究项目任务书

4.江苏高校哲学社会科学研究项目重要事项变更审批表

省教育厅

2014 年 6 月 19 日

附件1

序号 项目批准号 项目名称 学  校 负责人
批准经费
（万元）

1 2014ZDAXM001 创新江苏社会数字文化治理体制机制研究 南京大学 郑建明 15

2 2014ZDAXM002 新形势下江苏生态环境保护制度系统研究 东南大学 王文平 15

3 2014ZDAXM003 基层政协在“推进社会主义协商民主广泛多层制度化发展”中的作用研究 南京师范大学 许开轶 15

4 2014ZDAXM004 国家治理能力评估指标体系及治理指数研究 南京审计学院 后小仙 15

5 2014ZDAXM005 互联网时代社会主义意识形态建设研究 中国矿业大学 邹放鸣 15

6 2014ZDAXM006 生态文明建设的法治路径研究 苏州大学 张劲松 15

7 2014ZDAXM007 江苏推进城乡发展一体化体制机制研究 苏州大学 叶继红 15

8 2014ZDAXM008 当代中国和平发展中的亚太安全秩序困境研究 中共江苏省委党校 钮维敢 15

2014年度高校哲学社会科学研究重大项目一览表

—3—

	20140619-苏教社政函〔2014〕9号-省教育厅关于公布2014年度高校哲学社会科学重大重点项目的通知.
	20140620-附件1-重大